МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

  г. Каспийска, ул. Ленина 74  kasschool6@mail.ru                                                                                   тел. 5 – 22 -06

Приказ

   от 30.09.2024 г.                                                                              № 212 /1У

«О зачислении экстернов для прохождения промежуточной аттестации»

    В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,  на основании заявления

родителей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБОУ «СОШ № 6» с 11.10.2024г. по 30.10.2024г. для

прохождения промежуточной аттестации за первую четверть 2024-2025

учебного года экстернатов:

1. Гаджиева Усмана Рустамовича – 3 класс

2. Гаджиеву Хаву Султановну – 5 класс

2. Гаджиеву Латифу Рустамовну – 5 класс

3. Абдулаева Мухаммада Сайгидахмедовича – 6 класс

4. Шахбанову Фатиму Габибулаевну – 7 класс

5. Рамазанову Марьям Зухрабовну – 8 класс

6. Шахбанову Амину Габибулаевну-9 класс.

7. Мамалова Тимура Салаватовича – 10 класс

8. Гаджиева Исмаила Магомедкамильевича - 11 класс

mailto:kasschool6@mail.ru
https://1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MBU2NI/

2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:

Учебные

предметы

Класс Дата

Время

Кабинет Форма

проведения

промежуто

чной

аттестации

Члены

комиссии

Физическая

культура

3 14.10.24

10.00

Актовый

зал

Спортзал

Тест

Нормативы

Лабазанова Х. Ю.

МагомедовГ.Н

Омариева Ю.Ю.

Литературное

чтение

3 14.10.24

12.05

№12 Тест Юнусова А.Ю.

Ибрагимова М.А.

Тарикулиева С.С.

Математика 3 16.10.24

12.05

№12 Контрольная

работа
Ибрагимова М.А.

Абдулжалилова

Д.Д.

Юсупова И.А.

Изобразительное

искусство

3 16.10.24

12.50

№12 Тест Ибрагимова М.А.

Эминова З.Г.

Омарова Р.Х.

Музыка  3 17.10.24

11.00

№01 Тест Байрамова С.А.

Ибрагимова М.А.

Русский язык  3 17.10.24

12.05

№12 Диктант с

грамматическ

ими

заданиями

Ибрагимова М.А.

Чупалова С.Г.

Дукина В.В.

Английский язык  3 21.10.24 № 01 Тест Омарова  П.А.

Селимова К.Н.

11.00 Мирзаева З.А.

Окружающий мир  3 23.10.24

12.05

№ 12 Тест Ибрагимова М.А.

Эминова З.Г.

Сапарчаева Г.А.

Технология  3 23.10.24

12.50

Актовый

зал

Тест Ибрагимова М.А.

Тарикулиева С.С.

Омарова Р.Х.

Родной язык  3 24.10.24

11.00

Актовый

зал

Тест Ибрагимова М.А.

Хираева Н.Р.

Гаджикаибова С.С.

Родная литература  3 24.10.24

11.50

Актовый

зал

Тест Ибрагимова М.А.

Хираева Н.Р.

Гаджикаибова С.С

Физическая

культура

5, 6, 7, 8,

9, 10, 11

11.10.24

13:00

Актовый

зал

Спортзал

Тест

Нормативы

Лабазанова Х. Ю.

Рабаданова Г. А.

Багамаев Р. М.

Родной язык 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11

11.10.24

14:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Гаджикаибова С. С.

Хираева Н. Р.

Магомедова М. Г.

Родная литература 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11

14.10.24

13:00

Актовый

зал

Тест+мини-

сочинение

Гаджикаибова С. С.

Хираева Н. Р.

Магомедова М. Г.

Технология 5, 6, 7, 8,

9

14.10.24

14:00

Актовый

зал

Тест Селимова Л. К.

Шихбабаева З. А.

Музыка 5, 6, 7,8 15.10.24 Актовый Тест Османова А.С.

13:00 зал Шабанова Э. М.

Информатика  7, 8, 9,

10, 11

15.10.24

14:00

Актовый

зал

Тест Магомедов А. К.

Рагимханов Ш. Р.

География 5,6,7,8,9,

10,11

16.10.24

13:00

Актовый

зал

Тест Абакарова А. Г.

Алибахмудова Х.Ш

Химия 8, 9, 10,

11

17.10.24

13:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Бутаева Н. Э.

Казиметова В. С.

Изобразительное

искусство

5, 6, 7 17.10.24

14:00

Актовый

зал

Тест Гаджикаибова С. С.

Халибекова С. М.

Биология 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11

18.10.24

13:00

Актовый

зал

Тест Амирова А. А.

Абдулаева М. Ю.

История 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11

21.10.24

13:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Курбанисмаилова

М. Н. Гаджиева Р.

С. Махмудова Д. Н.

ОБЗР 8, 9, 10,

11

21.10.24

14:00

Актовый

зал

  Тест Рабаданов А.Г.

Гаджикаибова С. С.

Обществознание  6, 7, 8, 9,

10, 11

22.10.24

13:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Курбанисмаилова

М. Н.

Гаджиева Р. С.

Махмудова Д. Н.

ОДНКНР 5,6 22.10.24

14:00

Актовый

зал

Тест Курбанисмаилова

М. Н.

Махмудова Д. Н.

Английский язык 5, 7, 8, 9,

10, 11

23.10.24 Актовый

зал

Контрольна

я работа

Ахмедова М. Ш.

Имамова Н. Б.

Физика 7, 8, 9, 10,

11

24.10.24

13:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Ахмедова Г. Э.

Муталимова М. З.

3. Утвердить следующий график проведения консультаций по учебным

предметам:

Предмет Дата Время, место проведения

Русский язык
Физическая культура

09.10.2024г № 3                     10.10
Спортзал          10.50

Литературное чтение
Музыка

10.10.2024г № 3                       10.10
№ 12                     11.00

Русский язык 5, 7, 8, 9,

10, 11

25.10.24

13:00

Актовый

зал

5-–9

комплексны

й анализ

текста

10-11 -

контрольна

я работа

Гамзатова С..Г.

Магомедова С. З.

Бабаева Т. Г.

Литература 5, 7, 8, 9,

10, 11

28.10.24

13:00

Актовый

зал

Тест+мини-

сочинение

Гамзатова С..Г.

Магомедова С. З.

Бабаева Т. Г.

Математика 5,6 29.10.24

13:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Магомедова Н. Т.

Питинова Е. Б.

Алгебра 7, 8, 9, 10,

11

29.10.24

13:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Магомедова Н. Т.

Питинова Е. Б.

Геометрия 7, 8, 9, 10,

11

30.10.24

13:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Магомедова Н. Т.

Питинова Е. Б.

Вероятность и

статистика

7, 8, 9, 10,

11

30.10.24

14:00

Актовый

зал

Контрольна

я работа

Магомедова Н. Т.

Питинова Е. Б.

Математика
Технология

11.10.2024г № 3                        10.50

№3                          11.25

Окружающий мир
Изобразительное искусство

15.10.2024г

№ 3                         10.10

№ 3                        10.50

Английский язык  18.10.2024г № 01                      12.00

Родной язык
Родная литература

22.10.2024г Каб.род.яз             10.00

Предмет Дата                       Кабинет

Физическая культура Среда 9.10

6 кл.-12.00

5 кл – 12.20

10-11 кл-13.25

7 кл.-15.00

8 кл.-15.20

9 кл. 15.40

Родной язык Среда 9.10.24

 5,7, 9 кл -13.00, кабинет 14

6кл. – 13.00, кабинет родных языков

11 кл. – 12:00, кабинет 9

 Четверг 10.10.24

 5 кл – 14:45, кабинет 13

Родная литература Среда 9.10 – 5 кл, 8кл -13.00 каб 14

6кл. – 13.00, кабинет родных языков

 Четверг 10.10.24

 5 кл – 14:45, кабинет 13

ОБЗР Четверг 17.10

9 кл.-10.30,  8кл.-11.00, 10 кл.-11.30

11 кл.-12.00

Музыка Пятница 11.10, кабинет 22

5кл-15.00

 6кл-15.30

7кл.16.00

8кл-16.30

Технология Понедельник 12.10, кабинет 6

14:00-15:25 (5,6,7 кл.)

15:30 (8,9 кл.)

Химия Вторник 15.10.24

9,11 кл. – 11.15, кабинет 18

8, 10 кл. – 11.15, кабинет 17

Изобразительное искусство Вторник 15.10.24

14.30-5 кл., 15.00 -6 кл., 15.30-7 кл.

Биология Пятница 11.10.24

8 кл. – 10:10, кабинет 5

Понедельник 14.10.24

5 кл. – 14:00, кабинет 4

6 кл. – 13:300, кабинет 4

Вторник 15.10.24

9 кл. – 10.10, кабинет 4

10 кл. – 10.10, кабинет 6

11 кл. -10.10, кабинет 6

География Понедельник 14.10.24

5 кл. – 14:20, кабинет 4

6 кл. – 13:00, кабинет 4

Пятница 18.10.24

7 кл. – 15:00, кабинет 4

Четверг 17.10.24

8кл – 9:00, кабинет 23

9 кл. - 9:30, кабинет 23

10 кл -10:00, кабинет 23

11 кл. – 10:30, кабинет 23

История Четверг 17.10.24

5кл-15.30, кабинет 1

Вторник 15.10.24

9кл. – 8:00, кабинет 2

8кл. – 9:30, кабинет 2

7 кл.- 10:00, кабинет 2

6 кл. -10:30, кабинет 2

Понедельник 14.10.24

11 кл. - 8:00, кабинет 3

10 кл. – 10:30, кабинет 3

Обществознание Вторник 15.10.24

9кл. – 8:00, кабинет 2

8кл. – 9:30, кабинет 2

7 кл.- 10:00, кабинет 2

6 кл. -10:30, кабинет 2

Понедельник 14.10.24

11 кл. - 8:00, кабинет 3

10 кл. – 10:30, кабинет 3

ОДНКНР Четверг 17.10.24

5кл-15.30, кабинет 1

6 кл. -10:30, кабинет 2

Информатика Понедельник 14.10.24

7-11 кл. – 12:45, кабинет 26

Английский язык Вторник 15.10.23

10 кл. - 9.00, кабинет 12а

11 кл. - 9:30, кабинет 12а

9кл. -  10:00, кабинет 12а

8 кл. - 10:30, кабинет 12а

5 кл. -15:00, кабинет 13

6кл. - 15.30, кабинет 13

7кл. - 16.00, кабинет 13

Физика Понедельник 21.10 – 7 кл в 14.50

Среда 16.10.24

 8 кл. в 10.30, кабинет 10

11 кл. – в 11.00, кабинет 10

Вторник 22.10.24

14.00-9 кл., кабинет 11

14.30-10 кл., кабинет 11

Русский язык Вторник 22.10.24

5 кл. -14.45, кабинет 23

Пятница 18.10.24

6 кл. – 15.30

Среда 23.10.24

10 кл. - 14:00, кабинет 20

Четверг 17.10.24

7 кл. -15:30, кабинет 19

8кл. – 10:30, кабинет 20

 Пятница 18.10.24

9 кл. – 12:00, кабинет 19.

 Среда 23.10

 10 кл - 14:00

Вторник 22.10.24

11 кл. -  11:15, кабинет 9

Литература Вторник 22.10.24

5 кл. -14.45

 Пятница 18.10.24

6 кл. – 15.30, кабинет 17

 Четверг 17.10.24

7 кл. -15:30, кабинет 19

 8кл. – 10:30, кабинет 20

Пятница 18.10.24

9 кл. – 12:00, кабинет 19.

Среда 23.10

 10 кл - 14:00

 Вторник 22.10.24

11 кл. -  11:15, кабинет 9

Математика Пятница 25.10.24

5 кл. -12:00, кабинет 12

Понедельник 21.10.24

6 кл. – 15.30, кабинет 30

Алгебра Среда 23.10.24

7 кл. -15.30, кабинет 29

10 кл. – 11:15, кабинет 23

Пятница 25.10.24

8 кл. – 16.20, кабинет 29

9 кл. – 9:30, кабинет 30

10 кл. – 11:15, кабинет 23

11кл. – 10.00, кабинет 32

Геометрия Среда 23.10.24

7 кл. -15.30

Пятница 25.10.24

8 кл. – 16.20, кабинет 29

9 кл. – 9:30, кабинет 30

10 кл. – 11:15, кабинет 23

11кл. – 10.00, кабинет 30

Вероятность и статистика Среда 23.10.24

7 кл. -15.30

Пятница 25.10.24

8 кл. – 16.20, кабинет 29

9 кл. – 9:30, кабинет 30

10 кл. – 11:15, кабинет 23

11кл. – 10.00, кабинет 30

Контроль за своевременным проведением консультаций и проведением

промежуточной атгестации педагогическими работниками, за исполнением

приказа возложить на заместителей директора по УВР Мурсалову А. К.,

Имамову И. Я.

Директор                                                 Гамзатова М.Т.